

Protokoll Sentralstyremøte 4/24 – fysisk møte

Dato: 10.06.2024
Tid: 12.00-16.00
Sted: NFF, 1858

Sakstype: Sentralstyresak
Saksbehandler: Klerck Fransson Cathrine

Sentralstyremedlemmer

Leder	Birgitte Lloyd	BL
Nestleder	Era Gruda	EG
Styremedlem	Julie Storebø	JS
Styremedlem	Svein Haavik	SH
Styremedlem	Irvin Cehajik	IC
Styremedlem	Sissel Sørli	SS
Styremedlem	Solrun Elvik	SE
1. Varamedlem	Stein Lyftingsmo	SL
Styremedlem (student)	Trym Sæter	TS
Observatør (student)	Sebastian Madsen	SM

Kommentar/forfall

Frafall, Hannah Celius stilte i stedet

Sekretariat

Generalsekretær	Greta Torbergsen	GT
Styresekretær	Cathrine Klerck	CK

Alle saker har saksbilag utenom de som har annet oppført

SAK 24-04-037 Agenda og godkjenning av protokoll fra forrige sentralstyremøte (3/24)

Vedtak

Sentralstyret godkjente protokoll fra Sentralstyremøte 24-03.

SAK 24-04-038 Orientering ved leder, nestleder og rådgiver (ikke saksbilag)

Birgitte:

-Har hatt møter med politikere på ulike nivåer.

Sveinung Stensland (Stortingsrepresentant) har takket ja til å holde innlegg på Verdens Farmasøytidag (tema AMR dvs antibiotikaresistens). Lokalpolitikere i Skien er positive til kommunefarmasøyt.

- Har deltatt på ulike konferanser og samarbeidsmøter.

Fastlegekonferansen og årskonferansen til NHO Geneo. Samarbeid med Apotekforeningen og Legeforeningen. Dialog med bioingeniørene (NITO) om felles innsats for et løft innen kommunene. Helsespråk – BL var eneste med helsepersonellbakgrunn.

- NFU (Nordisk Farmasøytunion):

Deltok sammen med Greta. Norge har kommet langt på enkelte fronter. Mye fokus på helsetjenester. Befaring på Danmarks største sykehusapotek.

- Produksjonsdagen 2024.

Arrangement i samarbeid med LMI. Fullt hus, fokus på jubileèr. Elverum godt representert. Flere avtaler settes opp i etterkant av dagen (Medistim, Linde Gass, Syklotronsenteret).

Era:

-Deltok på Produksjonsdagen, skal holde avgangstale for bachelorstudentene (Oslo Met) og orienterte i saker med saksfremlegg (GKV 043 og SoME 045).

Vedtak

Sentralstyret tok orienteringen til orientering.

SAK 24-04-039 Orientering ved generalsekretær (ikke saksbilag)

NFU sin samarbeidsavtale (jobb i annet nordisk land, administrative forhold) skal revideres. Mye er endret siden forrige avtale ble landet (2015), bl.a. mye utskiftninger.

Avtalen med Nordea er lansert, dette er en svært fordelaktig avtale. Medlemmer som er kunde hos Danske Bank må ta kontakt med Nordea for å bli registrert på korrekt vis.

Sekretariatet har hatt store tekniske utfordringer, men det gikk etter hvert bedre enn fryktet. Streiken var ressurskrevende, se ellers sakene 040 og 041.

POA – styret har bedt om heving av aldersgrensen fra 70 til 72 år.

Vedtak

Sentralstyret tok orienteringen til orientering.

SAK 24-04-040 Streik Akademikerne Stat mai-juni 2024

Vedtak

Sentralstyret tok orienteringen til orientering.

SAK 24-04-041 Rutine for håndtering av streikebidrag ved streik i staten 2024

Vedtak

-Sentralstyret ønsker å holde statsansatte farmasøyter mest mulig økonomisk skadesløse som følge av streik i staten.

-Farmaceutene vil derfor foreta en sjablonmessig utbetaling á kr 2.500,- pr medlem pr streikedag, i tråd med fastsatt beløp for streikebidrag, med utbetaling 12. juli.

-Basert på dokumentert bruttolønnsstrekk, slik det fremgår av lønnslipp fra arbeidsgiver, vil Farmaceutene foreta en avregning av differansen mellom bruttotrekk og mottatt sjablonmessig utbetaling, med sikte på utbetaling 12. september.

-Det vil ikke bli krevet tilbake streikebidrag der medlemmets lønnsstrekk er lavere enn kr 2.500,- pr dag.

SAK 24-04-042 Invitasjon til infomøte om nasjonal innsats for riktig legemiddelbruk

Vedtak

Sentralstyret tok diskusjonen til etterretning.

SAK 24-04-043 Gjør Kloke Valg (GKV)

Era deltok på møte i GKV 5. juni. Se egen presentasjon. På konferansen «Mer er ikke bedre» 28/11 blir det to temaer (før og etter lunsj) 1) Sosial ulikhet i helse 2) Psykisk helse og kloke valg. Antatt er det mest logisk at vi fokuserer på psykisk helse, og Era ønsker derfor å melde seg til denne gruppen. Det var også ønsket at man gjør noe ut av Helsepersonellkampanjen som ligger i forkant av konferansen. Legeforeningen lager alt materiell, men er åpne for innspill. Mulig tiltak kan være workshop for medlemmene i starten av kampanjen. Era jobber videre med dette og koordinerer med sekretariatet.

Vedtak

Sentralstyret tok informasjonen til etterretning og støtter at Era melder seg til gruppen for psykisk helse.

SAK 24-04-044 Lønnsoppgjør sekretariatet (ikke saksbilag)

Vedtak

Sentralstyret vedtok lønnsoppgjøret for sekretariatet for 2024.

SAK 24-04-045 Farmaceutene SoME

Se egen presentasjon. Era har laget egne logoer for hver region. Det bør bli en tettere dialog mellom Sentralstyret (nestleder, fadder) og regionstyrene slik at man får promotert aktivitetene optimalt. Studentene er også en viktig målgruppe. Era jobber videre med hvordan dette praktisk bør gjennomføres i samarbeid med sekretariatet.

Vedtak

Sentralstyret tok orienteringen til orientering.

SAK 24-04-046 Styret i Region Midt

Vedtak

Sentralstyret oppnevner styremedlem av Farmaceutene Midt, med hjemmel i vedtektene § 4-2 første ledd pkt 9. Mustafa Kusay Asfari oppnevnes som styreleder i region Midt med virkningstid fra 1. juli 2024 til 1. september 2026. Nåværende styre og sekretariatet bes om å fortsette jobben med å få tak i flere styremedlemmer.

SAK 24-04-047 Møteplan høsten 2024 våren 2025

Vedtak

Styret vedtok følgende møtedatoer og fordeling fysisk/team etter runde på mail (rakk ikke saken under møtet):

2024: 18/9 (fysisk), 4/11 (Teams), 11/12 (fysisk)

2025: 29/1 (Teams) 17/3 (fysisk), 30/4 (Teams)

SAK 24-04-48 Høringsliste

Merk at listen inneholder de høringene hvor fristen ikke er utgått i tillegg til høringer av spesiell interesse.

Vedtak

Sentralstyret tok høringslisten til orientering (rakk ikke saken under møtet)

SAK 24-04-49 & 50 Status regionene og fra øvrige medlemmer av Sentralstyret

Powerpoint fylles ut av det enkelte styremedlem (som ikke har egen orientering) i forkant av møtet. Bli ikke gjennomgått, eventuelle spørsmål/kommentarer kan stilles/gis.

Hvert sentralstyremedlem gir status for eventuell egen aktivitet som representant for foreningen.

Vedtak

Sentralstyret tok orienteringen til orientering.

Eventuelt

Oppfølging av sak Kvalitet i utdanningen fra forrige møte (24-03-032)

Svein fortalte om historiske trekk ved utdanningssystemet. Utdanningene i Europa ligger på mellom 4 og 6 års varighet. Bare Norge, Finland og Sverige som har reseptarfarmasøyter. Det har vært ulike ordninger for påbygg fra reseptar til cand.pharm. Veien frem til dagens struktur har vært preget av harmonisering og svingninger. Innføringen av 3+2 gjør at det pr i dag er mulig med påbygg fra bachelor til master ved Oslo Met og UiT. I Namsos har man kun bachelor og på NTNU kun master. Ved UiB og UiO har man integrert 5-årig løp.

Det har vært store utfordringer knyttet til opptakskrav (ulike, vanskelig å bli enig) og finansiering (billigere med bachelor enn master).

Birgitte Lloyd
Styreleder

Era Gruda
Nestleder

Julie Storebø
Styremedlem

Svein Haavik
Styremedlem

Irvin Cehajik
Styremedlem

Sissel Sørli
Styremedlem

Solrun Elvik
Styremedlem

Stein Lyftingsmo
1. Varamedlem

Hannah Celius
Studentrepresentant

Trym Sæter
Styremedlem (student)